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Wielofunkcyjny słoik z kranikiem 10 L

Numer katalogowy BR-602510

Kod producenta BR-602510

Kod EAN 5904816007169

Opis produktu
Duży, uniwersalny nietłukący słoik z tworzywa o pojemności, aż 10 L idealnie sprawdzi się jako alternatywa szklanych słoików
z kranikiem. Przechowasz w nim swoje ulubione domowe nalewki, wina, soki, lemoniady oraz drinki!

Alternatywa dla szklanego słoja - słoik z naszej oferty wykonany jest z atestowanego tworzywa odpornego na
stłuczenia, dzięki czemu możesz bezpiecznie przechowywać w nim swoje ulubione trunki.
Wygodny w użyciu kranik - umieszczony u dołu słoika pozwoli Ci na bezproblemowe nalanie płynu do szklanki bez
potrzeby unoszenia słoika i obaw o rozlanie soku lub trunku.
Wygodna w użyciu zakrętka - w kolorze bordowym, wykonana jest z plastiku i wyposażona w antypoślizgowe
wykończenie. Dodatkowo posiada uchwyt umożliwiający wygodne przenoszenie pustego słoika.
Regulacja ciśnienia korkiem - umieszczony w zakrętce korek pełni funkcję regulatora i pozwala na wygodny,
niespowolniony przepływ płynów przez kranik, nawet w przypadku ich małej ilości w słoiku!
Bezproblemowy w utrzymaniu czystości - dzięki szerokiemu otworowi (fi100), w szybki i łatwy sposób usuniesz z
wnętrza słoika resztki owoców, utrzymując go w nienagannej czystości!

Szukasz naczynia idealnego do przetrzymywania duże ilości płynów? Nasz uniwersalny, wykonany z wysokiej jakości,
atestowanego tworzywa słoik o pojemności 10L spełni Twoje potrzeby! Pojemnik świetnie nada się do win, nalewek, soków, a
także drinków i lemoniad. Słoik wykorzystasz zarówno w domu lub domowej spiżarni, jak i podczas spotkań przy wspólnym
stole z przyjaciółmi w plenerze. Kranik spustowy umieszczony przy podstawie słoika pozwala na wygodne nalewanie płynów
do kubków i szklanek, bez przechylania i podnoszenia całego słoja. Przemyślana konstrukcja zakrętki i umieszczony w niej
korek pełniący funkcję regulatora ciśnienia sprawia, że ich przepływ przez korek nie pozostaje spowolniony nawet w
przypadku ich małej ilości!

Dodatkowym atutem jest również fakt, że niskie ułożenie kranu powoduje wylanie tym sposobem trunków niemal do ostatniej
kropli! Zakrętka w kolorze bordowym, wykonana jest z plastiku i posiada antypoślizgowe wykończenie świetnie sprawdzające
się podczas odkręcania i zakręcania słoika. Naczynie jest proste w czyszczeniu, dzięki szerokiemu otworowi z wykończeniem
fi100. Bez problemu umyjesz je wiec ręcznie, sięgając dłonią, aż do samego dna. Z dziecinną łatwością usuniesz również ze
słoja pozostałości po owocach z nalewek, win lub lemoniad. Tworzywo, z którego został wykonany produkt, jest neutralne w
stosunku do przechowywanym w nich płynów, nie przejmuje ich aromatów ani nie przebarwia się.

Uwaga!

Produkt należy myć ręcznie, ciepłą wodą i przy pomocy miękkiej gąbki, która zminimalizuje ryzyko powstania zarysowań na
powierzchni tworzywa.

Nie zalewaj słoja wodą powyżej 70C.

Dopuszczalne stężenie alkoholu 95%.
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